

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Av. São João, N° 1668, Centro - CEP: 64.615-000 Santana do Piauí – PI CNPJ Nº 41.522.137/0001-93 www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N ° 638/2023

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA REFORMA DA PRAÇA SÃO SEBASTIÃO COM INSTALAÇÃO DE PLAYGROUND INFANTIL NO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUÍ."

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o Procedimento Licitatório TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023 referente à "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA REFORMA DA PRAÇA SÃO SEBASTIÃO COM INSTALAÇÃO DE PLAYGROUND INFANTIL NO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUÍ", realizado pela Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí – PI, juntamente com os membros da CPL, na sala da Comissão Permanente de Licitações, HOMOLOGO o resultado do certame em tela em favor da empresa: GUSTAVO J DE C ALBUQUERQUE SANTOS ENGENHARIA – EPP (GALB ENGENHARIA), inscrita no C.N.P.J sob o nº 50.136.556/0001-88, apresentando o valor global de R\$ 215.227,90 (DUZENTOS E QUINZE MIL, DUZENTOS E VINTE E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS), tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei nº 8.666/93.

Maria José de Sousa Moura

Prefeita Municipal

Santana do Piauí - PI, 15 de fevereiro de 2024